Prefeitura Municipal de Ibiquera
Estado da Bahia

PORTARIA N° 002/2025

NOMEIA COMISSÃO DE TRANSMISSÃO DE GOVERNO.

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE IBIQUERA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o disposto no Artigo 10 da Resol ução 1.311/2012 do
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia.

RESOLVE:

Art.1° - Nomear Comissão de Transmissão de Governo, que terá como atribuição analisar
os documentos e demonstrativos entregues pela Comissão de Transmissão do Governo
anterior e sobre eles emitir Relatório Conclusivo, que será composta dos seguintes
Membros:

- Franclin Souza Silva Almeida - Secretária Municipal de Administração;
- Bárbara Janaína Santos da Silva - Secretária Municipal de Finanças;
- Antônio Herbart Macêdo Lopes - Controlador Interno;
- Antonio Neto Alves de Assis - Chefe do Setor Contábil;
- Ruan Lucas de Souza e Souza - Departamento Financeiro;
- Natanael Pereira da Costa - Departamento de Patrimônio;
- José Rogério Epifânio de Souza - Departamento de Dívida Ativa;
- Roberta Santos de Oliveira - Procuradoria/Assessoria Jurídica;

Art.2° -A comissão deverá obedecer ao disposto na Resolução nO 1.311/2012 do Tribunal
de Contas dos Municípios da Bahia - TCM.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
dispOSições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIQUERA, m 10 de janeiro de 2025.

Carlos C e eida Santos Queiroz
da Municipal

PRAÇA SÃO JOSÉ 32 - CEP 46840-000 - IBIQUERA - BAHIA - CNPJ: 13.718.671/0001-34

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Sexta-feira, 10 de Janeiro de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 927